
UCHWAŁA NR 46/2106/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
 
w sprawie zamiany nieruchomości między Województwem Kujawsko-Pomorskim  
a Gminą Miasto Grudziądz 
 

Na podstawie art. 14 ust. 3, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz  
z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924 i 2020), w wykonaniu uchwały  
Nr X/193/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 września 2019 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości między Województwem Kujawsko-
Pomorskim a Gminą Miasto Grudziądz uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Postanawia się dokonać zamiany zabudowanej nieruchomości położonej  

w Grudziądzu przy ul. Kochanowskiego 11-13, oznaczonej geodezyjnie jako działki 
ewidencyjne nr 102/9 o pow. 0,5156 ha i nr 131/1 o pow. 0,0170 ha, obręb 0026,  
KW nr TO1U/00019028/9, stanowiącej własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
której wartość brutto wynosi 2.936.000,00 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset trzydzieści 
sześć tysięcy złotych) na nieruchomości położone w Grudziądzu przy ul. Młyńskiej 1 i Curie-
Skłodowskiej, oznaczone geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr 8 o pow. 0,0232 ha, nr 9  
o pow. 0,0297 ha, nr 10 o pow. 0,0230 ha, obręb 0050, KW nr TO1U/00017942/8 i nr 7  
o pow. 0,0329 ha, obręb 0050, KW nr TO1U/00017941/1, stanowiące własność Gminy 
Miasto Grudziądz, których wartość brutto wynosi łącznie 1.343.932,70 zł (słownie: jeden 
milion trzysta czterdzieści trzy tysiące dziewięćset trzydzieści dwa złote 70/100). 

 
§ 2.  Zamiana nieruchomości nastąpi bez obowiązku dokonywania dopłat. 

 
§ 3.  1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz obejmujący nieruchomość 

przeznaczoną do zbycia na rzecz Gminy Miasto Grudziądz w drodze zamiany. 
2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega 

wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, Plac Teatralny 2 oraz zamieszczeniu  
na stronie internetowej: bip.kujawsko-pomorskie.pl. Informację o zamieszczeniu wykazu 
ogłasza się w prasie lokalnej. 
 

§ 4.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


